sony.jp/ ichigan-a/sony.jp/ ichigan-a/
●本カタログ掲載の価格には配送・接続調整などの費用は含まれていません●本カタログ掲載の価格には配送・接続調整などの費用は含まれていません
デジタル一眼カメラデジタル一眼カメラ
 αα
@   @
 αα
ソニー独自の高精細イメージセンサーソニー独自の高精細イメージセンサー 画像処理エンジン「BIONZ」画像処理エンジン「BIONZ」美しさを極めるために生まれた高性能レンズ群美しさを極めるために生まれた高性能レンズ群
Var io-Sonnar  Var io-Sonnar         24 24 －－70mm F2.8 ZA SSM　170mm F2.8 ZA SSM　1//250 秒　F8　ISO 200　WB オート250 秒　F8　ISO 200　WB オート

撮影者の経験値が生かされる撮影者の経験値が生かされるααレンズレンズ（Aマウントレンズ）（Aマウントレンズ）群群
デジタル一眼カメラの最大の魅力は、レンズを交換することによってデジタル一眼カメラの最大の魅力は、レンズを交換することによって
どこまでも広がる写真表現にある。αレンズ（Aマウントレンズ）どこまでも広がる写真表現にある。αレンズ（Aマウントレンズ）
システムは、魅力あるレンズを数多くラインアップ。35��フルサイズのシステムは、魅力あるレンズを数多くラインアップ。35��フルサイズの
α900に装着することで、その個性と魅力をさらに輝かせるレンズα900に装着することで、その個性と魅力をさらに輝かせるレンズ
群をそろえている。その中でも優れた描写性能を誇る「Gレンズ」と群をそろえている。その中でも優れた描写性能を誇る「Gレンズ」と
Āカールツァイスレンズāは、有効約2460万画素のα900が持つ高Āカールツァイスレンズāは、有効約2460万画素のα900が持つ高
画質性能と組み合わせることで、その高い描写性能を余すところなく画質性能と組み合わせることで、その高い描写性能を余すところなく
引き出せる。αレンズを駆使することで、撮影領域は無限に広がり、引き出せる。αレンズを駆使することで、撮影領域は無限に広がり、
αユーザーはデジタル一眼カメラならではの写真表現を思いのままαユーザーはデジタル一眼カメラならではの写真表現を思いのまま
に楽しむことができる。に楽しむことができる。
ααレンズ（Aマウントレンズ）ラインアップレンズ（Aマウントレンズ）ラインアップ
名称 型名 希望小売価格（税抜価格）
28-75mm F2.8 SAM28-75mm F2.8 SAM SAL2875SAL2875 99,750円（95,000円）99,750円（95,000円）
75-300mm F4.5-5.675-300mm F4.5-5.6 SAL75300SAL75300 47,250円（45,000円）47,250円（45,000円）
16mm F2.8 Fisheye16mm F2.8 Fisheye SAL16F28SAL16F28 102,900円（98,000円）102,900円（98,000円）
20mm F2.820mm F2.8 SAL20F28SAL20F28 73,500円（70,000円）73,500円（70,000円）
28mm F2.828mm F2.8 SAL28F28SAL28F28 36,750円（35,000円）36,750円（35,000円）
50mm F1.450mm F1.4 SAL50F14SAL50F14 52,500円（50,000円）52,500円（50,000円）
85mm F2.8 SAM85mm F2.8 SAM SAL85F28SAL85F28 31,500円（30,000円）31,500円（30,000円）
50mm F2.8 Macro50mm F2.8 Macro SAL50M28SAL50M28 63,000円（60,000円）63,000円（60,000円）
100mm F2.8 Macro100mm F2.8 Macro SAL100M28SAL100M28 92,400円（88,000円）92,400円（88,000円）
135mm F2.8 ［T4.5］ STF135mm F2.8 ［T4.5］ STF   〈マニュアルフォーカス専用〉 〈マニュアルフォーカス専用〉 SAL135F28SAL135F28 183,750円（175,000円）183,750円（175,000円）
1.4xTeleconverter 1.4xTeleconverter ※1※1 SAL14TCSAL14TC 67,200円（64,000円）67,200円（64,000円）
2xTeleconverter 2xTeleconverter ※1※1 SAL20TCSAL20TC 67,200円（64,000円）67,200円（64,000円）
70-200mm F2.8 G70-200mm F2.8 G SAL70200GSAL70200G 346,500円（330,000円）346,500円（330,000円）
70-300mm F4.5-5.6 G SSM70-300mm F4.5-5.6 G SSM SAL70300GSAL70300G 110,250円（105,000円）110,250円（105,000円）
70-400mm F4-5.6 G SSM70-400mm F4-5.6 G SSM SAL70400GSAL70400G 262,500円（250,000円）262,500円（250,000円）
35mm F1.4 G35mm F1.4 G SAL35F14GSAL35F14G 197,400円（188,000円）197,400円（188,000円）
300mm F2.8 G 〈受注生産〉300mm F2.8 G 〈受注生産〉 SAL300F28GSAL300F28G 798,000円（760,000円）798,000円（760,000円）
Vario-Sonnar T＊ 16-35mm F2.8 ZA SSMVario-Sonnar T＊ 16-35mm F2.8 ZA SSM SAL1635ZSAL1635Z 283,500円（270,000円）283,500円（270,000円）
Vario-Sonnar T＊ 24 -70mm F2.8 ZA SSMVario-Sonnar T＊ 24 -70mm F2.8 ZA SSM SAL2470ZSAL2470Z 252,000円（240,000円）252,000円（240,000円）
Distagon T＊ 24mm F2 ZA SSMDistagon T＊ 24mm F2 ZA SSM SAL24F20ZSAL24F20Z 164,850円（157,000円）164,850円（157,000円）
Planar T＊ 85mm F1.4 ZAPlanar T＊ 85mm F1.4 ZA SAL85F14ZSAL85F14Z 189,000円（180,000円）189,000円（180,000円）
Sonnar T＊ 135mm F1.8 ZASonnar T＊ 135mm F1.8 ZA SAL135F18ZSAL135F18Z 210,000円（200,000円）210,000円（200,000円）
★★αα900にAPS-Cフォーマット専用レンズ（DTレンズ）を装着した場合、カメラ本来のAE性能を満たせないため、性能を保証していません900にAPS-Cフォーマット専用レンズ（DTレンズ）を装着した場合、カメラ本来のAE性能を満たせないため、性能を保証していません
※1 使用可能レンズ：70-200mm F2.8 G ／ 300mm F2.8 Gに装着の場合はAF・MF可能。70-400mm F4-5.6 G SSM ／135mm F2.8［T4.5］STFに装着の場合はMFのみ可能　※1 使用可能レンズ：70-200mm F2.8 G ／ 300mm F2.8 Gに装着の場合はAF・MF可能。70-400mm F4-5.6 G SSM ／135mm F2.8［T4.5］STFに装着の場合はMFのみ可能
※レンズの機構によっては、撮影距離の変化に伴い焦点距離が変化する場合があります（カタログ記載の焦点距離は撮影距離が無限遠での定義です）　※レンズは原理的に画面周辺部の光量が中心部に比べ低下します。周辺光量の低下が気になる※レンズの機構によっては、撮影距離の変化に伴い焦点距離が変化する場合があります（カタログ記載の焦点距離は撮影距離が無限遠での定義です）　※レンズは原理的に画面周辺部の光量が中心部に比べ低下します。周辺光量の低下が気になる
場合は数段絞りこんで使用してください場合は数段絞りこんで使用してください